
Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

Proponente:  

Oggetto: 

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse necessario  inoltrare  il  documento ad un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.

AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO, TRAMITE
L’ISTITUTO DELLA MOBILITA’ VOLONTARIA, DI N.4 POSTI DEL PROFILO DI
“COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE”, AREA DEI PROFESSIONISTI
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, RISERVATO ESCLUSIVAMENTE AI SOGGETTI
INSERITI NELLA QUOTA DI RISERVA,  DI CUI ALL’ART.8 DELLA LEGGE N.68/99, PRESSO
ALTRE AZIENDE DEL SSN / PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI. AMMISSIONE
CONCORRENTI.

Il Responsabile UO con la sottoscrizione della proposta di determina di pari oggetto num. Provv.
0000059 del 09/01/2024 a seguito dell' istruttoria effettuata, attesta che l'atto è legittimo nella
sostanza.

Hash.pdf
(SHA256):14ac876415526f45f32581f46e17914e97390ca561d034cd62efd923068a8004

Firme digitali apposte sulla proposta:
Massimo MARCANTONINI

Il Dirigente UO:
Doriana SARNARI

U.O. RISORSE UMANE-TRATTAMENTO GIURIDICO-ECONOMICO PERSONALE
DIPENDENTE E CONVENZIONATO

DETERMINA DIRIGENZIALE
 n. 0000054 del 09/01/2024



Servizio Sanitario Nazionale – Regione dell'Umbria
AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE UMBRIA 1
Sede Legale Provvisoria: Via Guerra 21 – Perugia

Codice Fiscale e Partita IVA 03301860544

Elenco allegati parte integrante:

Questo  documento  è  firmato  digitalmente,  pertanto  ha  lo  stesso  valore  legale  dell’equivalente  documento  cartaceo  firmato  autografo.  I  
documenti  perdono ogni  valore  legale  quando vengono stampati,  pertanto,  nel  caso fosse necessario  inoltrare  il  documento ad un altro  
destinatario, è necessario copiarlo su supporto magnetico oppure inviarlo per posta elettronica.



OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO, TRAMITE L’ISTITUTO DELLA MOBILITA’ 

VOLONTARIA, DI N.4 POSTI DEL PROFILO DI “COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE”, AREA DEI PROFESSIONISTI 

DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, RISERVATO 

ESCLUSIVAMENTE AI SOGGETTI INSERITI NELLA QUOTA DI 

RISERVA,  DI CUI ALL’ART.8 DELLA LEGGE N.68/99, PRESSO ALTRE 

AZIENDE DEL SSN / PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI. 

AMMISSIONE CONCORRENTI. 

 
La  Dirigente della Struttura Complessa “Risorse Umane – Trattamento Giuridico – 
Economico  Personale Dipendente e Convenzionato”:  
 
Premesso che: 
  

- Con Delibera del Direttore Generale n.1162 del 25.9.2023 è stato disposto di 
procedere all’emanazione dell’avviso pubblico in oggetto. 
 

- Il predetto avviso è stato pubblicato nel Portale Unico per il Reclutamento – IN PA 
– Funzione Pubblica, il 2 novembre 2023, con scadenza per la presentazione delle 
domande per il giorno 2 dicembre 2023. 
 

- Entro tale termine sono pervenute complessivamente n.6 domande. 
 

- Ai fini dell’adozione del provvedimento di ammissione dei concorrenti all’avviso di 
mobilità in oggetto, le domande sono state esaminate per riscontare la regolarità e 
conformità delle stesse alle prescrizioni del bando. 
 

- All’esito del suddetto esame, avendo verificato in base alle dichiarazioni rese il 
possesso dei requisiti richiesti nel bando, può essere disposta l’ammissione alla 
presente procedura dei concorrenti di seguito elencati: 
 
CASAGRANDE BERZILLI CHIARA 
CERVELLI MIRKO 
FARINELLI SARA 
TETI SARA 
VAGAGGINI MARIA CRISTINA 
 

- Non risulta possibile, invece, ammettere alla procedura di mobilità in oggetto la 
candidata CROCIONI CRISTINA, in quanto inquadrata nel profilo professionale di 
“Infermiere”, profilo non corrispondente con quello dei posti oggetto di mobilità. 

 
Tutto ciò premesso e considerato 
 

DETERMINA 
 



1) Ammettere all’avviso pubblico per la copertura a tempo indeterminato, tramite 
l’istituto della mobilità volontaria, di n.4 posti vacanti di “Collaboratore 
Amministrativo Professionale”, Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari, rivolto esclusivamente ai soggetti inseriti nella quota di riserva, di cui 
all’art.8 della Legge n.68/99, presso altre Aziende del SSN/Pubbliche 
Amministrazioni, i candidati elencati in  premessa. 
 

2) Escludere, invece, dalla partecipazione alla procedura medesima, la candidata 
CROCIONI CRISTINA in quanto inquadrata nel profilo professionale di 
“Infermiere”, profilo non corrispondente con quello dei posti oggetto di mobilità. 

 
Dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione integrale ai sensi 
delle vigenti normative in tema di riservatezza. 

 
 

Il Funzionario Istruttore 

I.F.O. Costituzione rapporti di lavoro - procedure di mobilità  

                           Massimo Marcantonini  

 

La Dirigente Responsabile U.O.C.  “Risorse Umane – Trattamento  
Giuridico    – Economico Personale    Dipendente e Convenzionato”  

                              Dott.ssa Doriana SARNARI 


		2024-01-09T13:13:07+0100




